様式第１号（ポスター用）
長崎県本庁舎広告掲出申込書

令和　　年　　月　　日

　長崎県知事　　様

長崎県本庁舎に広告を掲出したいので、長崎県県有施設広告掲出事業実施要綱、長崎県県有施設広告掲出取扱基準及び長崎県本庁舎広告掲出事業実施要領の内容を承諾のうえ、下記のとおり申し込みます。

記

【広告掲出希望者】

	住　　　所

（所在地）

	氏　　　名

（名称及び代表者名）

	担　当　者　名

	連絡先
	ＴＥＬ

	Ｅ-mail

【掲出希望場所及び枠数】希望される場所に希望順位を数字で記入下さい

	掲出希望場所
	希望順位

	1階中央エレベーターホール（西側）

	1階中央エレベーターホール（中央）

	1階中央エレベーターホール（東側）

	2階売店前（食堂側）

	2階売店前（売店側）

	8階展望室入口（展望室側）

	8階展望室入口（エレベーター側）

	中央エレベーター１号機　内壁（手前）

	中央エレベーター１号機　内壁（奥）

	中央エレベーター２号機　内壁（手前）

	中央エレベーター２号機　内壁（奥）

	中央エレベーター３号機　内壁（手前）

	中央エレベーター３号機　内壁（奥）

	中央エレベーター４号機　内壁（手前）

	中央エレベーター４号機　内壁（奥）

※抽選会実施の場合、該当する掲出方法のいずれかに〇を記入ください

〔　　〕当選したすべての枠に掲出を希望

〔　　〕１枠当選したら、それ以降は辞退を希望

〔　　〕最大（）枠まで掲出を希望
【掲出希望期間】
令和　　　年　　　月　　～　　令和　　　年　　　月（　　　ヶ月）
【添付書類】

1． 広告原案　　２．会社の業務内容がわかる会社概要等の資料